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Liikenne- ja viestintävirasto on pyytänyt lausuntoja huomattavan markkinavoiman 

päätösluonnoksesta, joka koskee televisio- ja radiolähetyspalveluiden markkinoita (Diaarinumero 

105/960/2018).  

Eläkeläisliittojen etujärjestö EETU ry toivoo, että virasto päätöstä tehdessään arvioi huolellisesti 

päätöksen vaikutuksia antenniverkon eri kuluttajaryhmien mahdollisuuksiin vastaanottaa tarjottavia 

tv-palveluja. 

Antenniverkkoa käyttävät erityisesti ikääntyneet ihmiset, joilla ei välttämättä ole tarvittavaa 

tekniikkaa tai muuten valmiuksia katsoa laajakaistaverkkojen kautta tarjottavia tv-palveluja.  

Laaja ja monipuolinen tv-tarjonta on tärkeää niin ikäihmisille kuin muille haja-asutusalueiden 

asiakkaille. Viraston tulisikin varmistaa päätöstä tehdessään, ettei päätös missään nimessä johda 

ikääntyneiden ja haja-asutusalueilla asuvien kuluttajien tv-palvelujen supistumiseen.  

EETU ry katsoo myös, että ikääntyneitä tulisi aktiivisesti kuulla Liikenne- ja viestintäviraston 

toimialaan kuuluvissa asioissa. 
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OLE NORRBACK   BERIT DAHLIN  

Ole Norrback   Berit Dahlin 

EETU-PIOn puheenjohtaja 2020 EETU-PIOn sihteeri 2020 

 

 

Eläkeliitto ry   puheenjohtaja Raimo Ikonen   

   toiminnanjohtaja Anssi Kemppi 

 

Eläkeläiset ry   puheenjohtaja Martti Korhonen  

   toiminnanjohtaja Jan Koskimies   

 

Eläkkeensaajien Keskusliitto EKL ry puheenjohtaja Simo Paassilta     

   toiminnanjohtaja Timo Kokko 

 

Kansallinen senioriliitto ry  puheenjohtaja Anneli Taina            

   toiminnanjohtaja Matti Niiranen 

 

Kristillinen Eläkeliitto ry  puheenjohtaja Leea Hiltunen    

   toiminnanjohtaja Päivi Kyyrö 

 

Svenska pensionärsförbundet rf puheenjohtaja Ole Norrback    

   toiminnanjohtaja Berit Dahlin 

 
Eläkeläisliittojen etujärjestö EETU ry on kuuden valtakunnallisen eläkeläisjärjestön yhteistyöelin. Sen jäsenjärjestöt ovat  
Eläkeliitto, Eläkeläiset, Eläkkeensaajien Keskusliitto, Kansallinen senioriliitto, Kristillinen Eläkeliitto ja Svenska pensionärsförbundet. 
Järjestöjen yhteinen jäsenmäärä on 300 000. Vuonna 2020 puheenjohtajajärjestö on Svenska pensionärsförbundet. 
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